
 
 

 

 

 
  «Дереваннöй» сикт овмöдчöминса администрациялöн 

__________________________ШУӦМ__________________________ 
Администрация  сельского поселения «Деревянск» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 апреля 2021 года                                                                                              № 20 

 
Республика Коми 

Усть-Куломский  район 

с. Деревянск 

 

    Об отмене постановления администрации сельского поселения 

«Деревянск» от 12.02.2016 № 08 «Об утверждении Положения  

об общественной комиссии по  профилактике  

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних  

при администрации сельского поселения» 

 

   В соответствии с Законом Республики Коми от 26.09.2014 года № 91-РЗ 

«О некоторых вопросах, связанных с созданием и осуществлением 

деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Республике Коми», Законом Республики Коми от 23.12.2008 № 148-РЗ «О 

некоторых мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних в Республике Коми», Постановлением Правительства 

Республики Коми от 30.03.2015 № 146 «О комиссиях по делам 

несовершеннолетних и защите их прав», постановляю: 

   1. Отменить постановление администрации сельского поселения 

«Деревянск» от 12.02.2016 № 08 «Об утверждении Положения об 

общественной комиссии по  профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних при администрации сельского поселения». 

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования на информационном стенде администрации сельского 

поселения «Деревянск». 

 

Глава сельского поселения «Деревянск»                                            Е.В.Булышева 


	__________________________ШУӧМ__________________________
	Администрация  сельского поселения «Деревянск»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 апреля 2021 года                                                                                              № 20
	В соответствии с Законом Республики Коми от 26.09.2014 года № 91-РЗ «О некоторых вопросах, связанных с созданием и осуществлением деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Коми», Законом Республики Коми от 23.1...

